
 
 

            

Uchwała nr O- 22- III- 2010 

Krajowej Rady Izby Architektów 

z dnia 28 lipca 2010 roku 

 w sprawie podziału czynności pomiędzy członków Krajowej Rady  

Na podstawie § 3 ust. 3 oraz § 4 ust. 4 Regulaminu organizacji i trybu działania jednostek 

organizacyjnych samorządu zawodowego architektów – Izby Architektów RP z wyłączeniem 

zjazdów (przyjętego uchwałą nr 8 I Programowo-Budżetowego Krajowego Zjazdu Izby 

Architektów z dnia 14 grudnia 2009 r.)  

Krajowa Rada Izby Architektów uchwala, co następuje: 

§ 1 

Krajowa Rada dokonuje podziału czynności pomiędzy członków Krajowej Rady wybranej na 

III kadencję organów Izby Architektów, ustalając dla nich zakres czynności 

i sprawozdawczość:  

 Wojciech Gęsiak (Prezes KRIA) – zgodnie z § 8 Regulaminu organizacji i trybu 

działania jednostek organizacyjnych samorządu zawodowego architektów – Izby 

Architektów RP z wyłączeniem zjazdów reprezentuje KRIA i kieruje jej pracami, 

koordynuje i prowadzi prace legislacyjne, ponadto zajmuje się współpracą z SARP i 

innymi organizacjami grupy B-8;  

 Sławomir Żak (Wiceprezes ds. wewnętrznych) – organizuje i koordynuje informację 

wewnętrzną w  IA, sprawuje nadzór nad działalnością OIA oraz działalnością 

wydawniczą IA, współpracuje z Prezesem KRIA w zakresie PR, oraz odpowiada za 

wdrożenie systemu informatycznego; 

 Tomasz Tomaszewski (Wiceprezes ds. zewnętrznych) – współpracuje z ACE, 

z Izbami Architektów krajów UE, z organizacjami architektonicznymi państw 

sąsiadujących z Polską, organizuje spotkania Krajów Grupy Wyszehradzkiej oraz 

zajmuje się problemami polskich architektów wykonujących zawód za granicą; 

 Waldemar Jasiewicz (Sekretarz KRIA) – wykonuje czynności wymienione w § 10 

Regulaminu organizacji i trybu działania jednostek organizacyjnych samorządu 

zawodowego architektów – Izby Architektów RP z wyłączeniem zjazdów, 

a w szczególności sprawuje nadzór nad wykonywaniem uchwał KRIA i jej prezydium, 

nadzoruje pracę biura oraz monitoruje wykonywanie powierzonych czynności 

pozostałych członków KRIA  

 Marek Mikos (Skarbnik KRIA) – wykonuje czynności wymienione w § 11 Regulaminu 

organizacji i trybu działania jednostek organizacyjnych samorządu zawodowego 

architektów – Izby Architektów RP z wyłączeniem zjazdów, a w szczególności 



 
 

organizuje gospodarkę finansową IA, zajmuje się zasadami ustalania składek oraz 

pozyskiwaniem funduszy na działalność statutową, nadzoruje i koordynuje działania 

finansowania OIA, 

 Małgorzata Gruszka (członek KRIA) – prowadzi działania IA związane z edukacją 

architektoniczną oraz sprawy związane z grupowym ubezpieczeniem architektów 

w koordynacji z Sekretarzem Waldemarem Jasiewiczem; 

 Adam Specht (Członek KRIA) – współpracuje z Sekretarzem Waldemarem 

Jasiewiczem w zakresie zamówień publicznych i procedur konkursowych. 

 Mirosław Hagemejer (Członek KRIA) – sprawuje nadzór nad standardami 

wykonywania zawodu oraz przebiegiem procedur urzędowych administracji 

architektoniczno-urbanistycznej  

 Piotr Gadomski (Członek KRIA) - zajmuje sie sprawami Komisji Legislacyjnej oraz 

współpracuje z Wiceprezesem Sławomirem Żakiem w zakresie regulacji 

wewnętrznych. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na urzędowej stronie 

internetowej Izby Architektów. 

 

Wojciech Gęsiak        Waldemar Jasiewicz 

 

Prezes Krajowej Rady      Sekretarz Krajowej Rady  

 


